

PGE ELEKTROWNIA TURÓW S.A.

ODDZIAŁ DO MAGAZYNÓW PRACOWNIKÓW PGE • ENERGETYKA KONWENCJONALNA • nr 109 • czerwiec 2010



Spotkanie polsko-niemieckie w PGE Elektrowni Turów - hałas

Zadaniem ograniczającym hałas od którego rozpoczynamy kolejny etap wymiennych jest wymiana obudów na wentylatorach rewersyjnych SAH bl3, pozwoli to zredukować hałas o min. 10 dB od każdego wentylatora.

9 czerwca 2010 PGE Elektrowni Turów S.A. odbyło się spotkanie z niemieckimi kolegami z PGE Elektrowni Turów. W spotkaniu uczestniczyli: Dyrektor Generalny PGE Elektrowni Turów S.A. - Roman Włódkowicz, Dyrektor Departamentu Zarządzania Ochroną Środowiska i Bezpieczeństwa - Depozytariusz Parlamentu Saksonii - Stephan Wiese, a także przedstawiciele niemieckiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Olbuzach, Saksonii: Ministerstwo Środowiska i Budownictwa w Olbuzach oraz lokalnych władz samorządowych powiatu i miasteczka, a także Laboratorium Zakładu PGE Elektrowni Turów S.A. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele niemieckich władz samorządowych powiatu i miasteczka, a także Laboratorium Zakładu PGE Elektrowni Turów S.A. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele niemieckich władz samorządowych powiatu i miasteczka, a także Laboratorium Zakładu PGE Elektrowni Turów S.A. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele niemieckich władz samorządowych powiatu i miasteczka, a także Laboratorium Zakładu PGE Elektrowni Turów S.A.

INFORMACJE Z ODDZIAŁU

Elektrownia Turów



Świętujemy 10 lat Polski w Unii Europejskiej

W Elektrowni Turów od lat realizowane są projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej. Dzięki temu w Turowie udało się zrealizować wiele ważnych inwestycji, które przyczyniły się do rozwoju i modernizacji elektrowni. W tym celu w Turowie udało się zrealizować wiele ważnych inwestycji, które przyczyniły się do rozwoju i modernizacji elektrowni. W tym celu w Turowie udało się zrealizować wiele ważnych inwestycji, które przyczyniły się do rozwoju i modernizacji elektrowni.

Konkurs wiedzy o BHP - V edycja

Znamy już zwycięzców tegorocznej edycji konkursu wiedzy w zakresie bezpieczeństwa pracy w Elektrowni Turów. Na tym nie koniec, trójkę najlepszych czekają dotacje zmagania.

Final konkursu wiedzy o BHP odbył się w dniach 15-17 czerwca 2010 roku w siedzibie Elektrowni Turów. Wzięło w nim udział 100 pracowników z różnych oddziałów i służb. Konkurs składał się z trzech etapów: eliminacji, półfinału i finału. Zwycięzcami konkursu zostali: 1. Magdalena Kucyk, 2. Adam Wójcik, 3. Robert Polak.



Grupa zwycięzców konkursu wiedzy o BHP